o godznie 10
rano odbędzie się w miejscowym Magistracie
głośna in plus licytacja od sumy rs. 23 na sze
ścioletnie wydzierżawienie dochodu kasy bużni-
cznej z ławek, przystępujący do licytacji z ło
żyć winien na vadium rs. 2 kop. 30 , o innych
zaś warunkach poinformować się m ożni w biu
rze Magistratu w godzinach służbowych.

Piot.ków (?. 6 (18) Października 1866 r.
Prezydent, Morawski.

(N. D. 6399). M agistra t M iasta P iotrko ca
Stosownie do upoważnienia W. Na'czeluika

Po wintu Piotrkowskiego z dnia 2 ( l i ) Wrze
śnia r. b. Nr. 19,101 podaje do wiadomości,
że w dniu 1% (26) Listopada r. b. o godzinie
10 rano odbędzie się w miejscowym Magistra
cie głośna in plus licytacja od sumy rs.

Vadium do rzeczonej entrepryzy ustanowio-
nem zostało na rs. 206 kop. 25. Deklaracjo*
będą przyjmowane od godziny 9 z rana do 4
z południa, a o innych warunkach każdego
czasu chętni konkurenci w pomienionym Ma
gistracie dowiedzieć się megą.

D e k l a r a c j a .
W skutek ogłoszenia z dnii 28 Września

(10 Października) 1866 r. Nr. 3038 podaję ni
niejszą deklarację, iż obowiązuje się dopełnić
rekonstrukcję trotoarów drewnianych w mie- jj
ście Hrubieszowie na główn ęjszych ulicach \
planem sytuacyjnym wskazanych za sumę rs. \
NN. wyraźnie NN. poddając się zresztą wszol- \
k :m obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach I
licytacyjnych pomieszczonym.

Zaświadczenie kasy N. na złożone w niej va- s
dium wynoszące rs. RN. wyraźnie NN. dolą- l
czam, które w razie nieutrzymania się sam od- \
biorę lub o odesłanie pocztą do N. ma mój [
koszt upraszam, stałe moje zamieszkanie jest
w N. pisałem w N. dnia N. roku N. podpisać
imie i nazwisko.
Hrubieszów d. 23 Wiześ. (10 Paźdz.) 1866 r.

Burmistrz, Pomaóski.

(N' D. 6428) M agistra t miasta Sulejowa.
Podaje do publicznej wiadomości że dnia 26

Października (7 Listopada) 1866 r. o godzinie
10 z tana w biurze Magistratu tutejszego o d
b y w a ć się będą głośno in plus licytacje na
trzrchletuie poczynając od dnia 1 Stycznia
1 867 r. wydzierżawienie dochodów do Kasy
Ekonomicznej ti.tejszej należących a miaowi-
cie:

a) cła mostowego od sumy roczn j rs. 1047
kop. 5.

i kosztów od E lżb ie ty
L a b li z ićowegi Nasiorowskicj po M a r c a i )
N aaiorow tk im pozostałej wdowy obyw ate lką
właścicielki nieruchomości w W arszawie p o i
Nr. 701c położonej tamże zamieszkałej, a z a
mieszkanie prawne w W arszawie pod N r . 1788
obrane mającej, protokółem J a n a Orłowskiego
K om ornika przy Trybunale tutejszym w dn iu
7 (19) Września 1835 r. sporządzonym w dro
dze Sądowej przymuszonego wywłaszczenia,
zajęta ’ zaaresztowaną została

NIERUCHOM OŚĆ,
w Warszawie przy uiicy Leszno pod Nr. 7 0 lc.
pod ju rysdykcją Sądu Pokoju O kręgu i Miasta
W arszawy Wydziału II w u rz j l z ln policji wy-
konauCZ-j cvz. 5.

2. Kons tan tem u Lackiemu P isarzow i Sądu
Pokoju O kręgu j m ias ia W a r z a w y Wydziału
I i -g o w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu,
ua ręce własne.

Obudwom dn a 22 Września (4 Paź łz ie rn i-
k ) 1865 r.

Wniesiono do księgi wieczystej powyż Zaję
tej nieruchomości w Warszawie d. 23 Września
(5 Października) 1865 r., a w dniu dzisiejszym
do księgi zaaresztowań w Kancelarji T ry b u n a
łu tutejszego u a ten cel utrzymywanej wpisane
zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i w a
runków sprzedaży, odbędzie się na audjencji
jaw nej T rybuna łu Cywiluego Gubernji War
szawskiej w W arszawie w Wydziale I w m ie j
scu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej
pod Nr. 549 o godzinie 10-ej z rana, dnia 24
L is topada (6 G ru in ia ) 1865 r.

Sprzedaży dyrygować będzie Wojciech Bro
nikowski Patron przy T rybunale Cywilnym
Gubernji Warszawskiej w YVarszawie, którego
zamieszkanie jes t wyżej wskazane.

Warszawa d. 6 (18) Października 1865 r.
P isa rz T rybuna łu ,

Radca Dworu, Zgórski.
Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Try-

buaału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w
Warszawie dnia 7 (19) Październ ika 186 5 r.

Radca Dworu, Zgórski .
Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaś

n ień i w arunków sprzedaży, T rybunał w te r
minie 3 ej publikacji w d.

przygo
towawczego przysądzenia w którym nierucho
mość Nr 7 0 lc w YVarszawie położ »na p rzy są
dzoną została przygotowawczo Wojciechowi
Bronikowskiemu Patronowi za sumę rs. 10,000,
T rybunał wyrokiem tejże daty zapadłym, wy
znaczył termin do ostatecznego przysądzenia
rzeczonej nieruchomości na d. 6 (18) Kwietnia
1866 r. godzinę 10-tą rano, który się odbędz e
w miejscu zwykłych posiedzeń T rybuna łu C y
wilnego Gubernji Warszawskiej w W arszaw ie
Wydziale 1 pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

L icytac ja rozpocznie się od *2/s części sz a
c unku przez b iegłych wynaleść się mianego.

Warszawa d. 7 (19) Lutego 1866 roku.
Pisarz T rybuna łu ,

Radca Dworu, Zgórski.
Gdy dla zaszłych sporów wyznaczony te r

min na d. 6 (18) K w k tn a 1866 r. nie doszedł
do sku tku , przeto po załatwieniu takow ych
T rybunś ł wyrokiem z ilacji na d. 26 L ipca (7
Sierpnia) 1866 r. zapadłym, nowy term:n do
osta tecznego przysądzenia nieruchomości w
W a r s z a w i e pod Nr 7 0 lc. położonej, n a d. 11
(23) Sierpnia 1866 r. godzinę lO-tą z rana w
miejscu zwykłych posiedzeń T ry b u n a łu C y- ̂
wilnego Gubernji Warszawskiej W ydziale I w
Warszawie pod Nr. 549 wyznaczył.

W terminie tym licytacja rozpocznie lię od

samy rs. 1S.619 kop. 45 jako % częiei s i a n
ku taksą przas b i a ł y c h ap >iv.ą H oayeh , wy-
nalezioncg ' .

Protokół zajęcia w kopjach doręczonym zo
stał w dniu i l (23) Czerwca lSt>6 r. Jakubowi
Wróblewskiemu wójtowi gminy Babina i B eł
życ, Pisarzowi zaś Sądu Pokoju O-gu Kaźmier-
skiego Feliksowi Strzyckiem u w dniu l5
(27) Czerwca t r. oprócz tego wniesionym zo
stał do księgi wieczystej powyżej zajętych dóbr
dnia 30 Czerwca (12 Lipca) 1866 r. w dniu
zaś dzisiejszym do księgi zaaresztowań w kan-
celarji Pisarza Trybunału w pi*a*ym został.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa-
ruuków sprzedaży odbędzie sa na publicznej
audjencji Trybunału Cywilnego G ubirn ji Lu
belskiej w’ Lublinie w miejscu zwykłych posie
dzeń w domu pod Nr. 1 Stary ratusz zwanym,
o godzinie 10 z rana w dniu 17 (29) Sierpnia
1866 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Adam Gross
Patron, którego zamieszkanie wyżej wskazana.

Lablin d 7 (19) Lipca 1866 r.
Pisarz Trybunału,

Robert Barchwie.
Po odbyciu trzech publikacji warunków li

cytacyjnych wyrokiem Trybunołu Lubelskiego
z dnia 20 W rześnia (2 Października) 1866 r.
termin do przygotowawczego przysądzenia na
dzień 7 (19) Października 1866 r. godzinę 10
z rana w miejscu zwykłych posiedzeń tegoż
Trybunału wyznaczony został.

W term inie tym licytacja rozpocznie się od
sumy rs. 17,500 jako szacunku z hipoteki j a
wnego, gdyby po spaleniu sięj trzech świeczek
sumy tej n ik t nieofiarował proetium liciti zni
żone będzie od 2/3 czŁ>ści czyli od rs. 11,666
kop. 67 a gdyby tej sumy n ik t niepostąpił, li
cytacja rozpocznie się od sumy rs. 9,550 któ«
rą Patron sprzedaż popierający otiaruje.

Następnie w terminie przygotowawczego
przysądzenia w dniu 7 (19) Października 1866
r. odbytym dobra Wierzchowiska lit. B. przy
sądzone zostały przygotowawczo Adamowi
Gross Patronowi za sumę rs. 11,666 kop. 67 i
od tej sumy rozpocznie się licytacja w terminie
stanowczego przysądzenia, za 3 miesiące od
daty doręczenia powołanego wyżej wyroku
przygotowawczego przysądzenia stronom do
tegoż wyroku wchodzącym przez Trybunał
wyznaczonym to je s t w dniu 18 (30) Styczuia
1867 r.

Zajęcie w kopiach doręczone:

1. W ojciechowi Porazińskiem u w y w ła
szczonem u dłużnikowi.

2. Filipow i R apczew skiem u B u r m is tr zo
w i M iasta Biały.

3. Józefow i B iałoblockiensu N a c z e ln ik o
w i Pow iatu Bialskiego.

4. Ludwikowi Buszkow skiem u Pisarzow i
Sądu Pokoju O kręgu Bialskiego w dniu 2
(14) Czerwca 1866 r.

Wniesiono do a k t h y p o te c z n y c h za ję te j
nieruchom ości w dniu 7 (19) C zerw ca r. b.
a w dniu dzisiejszym w pisano do K s ię g i z a
aresztowali w K ancelarji P isa rza T ry b u n a łu
utrzym ywanej.

Pierw sza bublikaeja zbioru objaśnień i w a
runków licytacyjnych odbędzie się na An -
djencji T rybunału Cywilnego G ub ernji L u
belskie w Siedlcach w m iejscu z w y k ły c h p o
siedzeń w tem że M ieście pod Nr. 147 dnia
28 L ip ca (9 Sierpnia) 1S66 r. o g o d z in ie 10 z
rana.

S przedażą dyrygować będzie K arol L unie
wski P a tro n przy T rybunale Cywilnym G u
bern ji L ubelskiej w Siedlcach którego za
m ieszkanie wyżej w skazane.

Siedlce d. 14 (26) Czerwca 1866 r.
Krzeczkow ski.

W ywieszono na Tablicy w Sali A udjencjo-
nalnej T rybunału Cywilnego G ubernji L u
belskiej w Siedlcach dn ia 14 (26) C zerw ca
1866 r.

K r z ec z k o w sk i.
W dniach 28 L ipca (9 Sierpnia) i 16 (28)

S ierpn ia i 31 S ierpnia (12 W rześnia) r . b.

D ruga publikacja, a zarazem przygotow a
wcze p rzysądzen ie odbyło się w dniu 22 L i
stopada (4 G rudnia) 1865 r o godzinie 10
rano p rzed tym że samym Sędzią delegow a
nym.

Z aś trzec ia publikacja , a zarazem o s ta te
czne p rzysądzen ie tyle razy rzeczonej n ie ru
chomości Nr. 1559 lit. B po spadłym term i
nie w dniu 10 (22) Stycznia 1866 r. i 8 (20)

W rześn ia 1866 r. odbędzie się w dniu j ( i 3 >
L istopada 1866 r. o godzinie 4 po p o łu d n ia
lub za przywołaniem tejże publikacji i o s ta te
cznego przysądzenia przed tymże W. Kajetanem
Mijakowskim, w miejscu zwykłych posiedzeń
T rybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej
w Warszawie w Wydziale 3-m pod Nr. 5 4 9 .
Powyższy termin oznaczony został wyrokiem
T rybunału z iiacji zapadłym w d. 12 (24) Paź
dziernika 1866 r. w potw ierdzeniu uchwały
rady familijnej w d. 3 (15) Października 1866
r. zapadłej, dozwalającej zniżenia szacunku do
s/ł częłci takowego przez biegłych wynalezio
nego.

Licytacja więc zacznie się od sumy rs. 52,008
k. 65 jako % części szacunku przez biegłych
wynalezionego.

1118<z na dzień 17 (29) L istopa
da 1866 r. godzinę ,10-tą z raua, poczynając
od sumy rs. 1,500, wyznaczone zostały.

W arunki licytacyjne przejrzane być mogą w
kancelarji mojej w Warszawie przy ulicy Ś-to
Jerskiej pod Nr. 1776a utrzymywany w godzi
nach populudniowych.

W arszawa, dnia 10 (22) Października 1866 r.
Anton i Tyniecki.

DONIESIENIA PRYW ATNE.

(N. D. 6641).

KSIĘGARNIA
I SK Ł A D N U T MUZYCZNYCH

Michała Glucksbcrwa
przy ulicy K rakow skie-P r zedmiercie w domu

W -go Grodzickiego N r . 9 (47/).

o trzym ała na Skład (Jłówny następu jące no
wości:

Dalecy krennl, powieść spó łczesna.